REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LEME

Rua Joaquim de Góes, nº 584-Centro-Leme-SP-CEP.13.610-108-Fone(19)3573-7521-CNPJ.11.639.339/0001-59

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV; CONTRATADA: FOUR INFO

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA; OBJETO: CONCESSÃO DE LICENÇA DE USO

DE SOFTWARES, IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO DE DADOS, TREINAMENTO, TESTES,

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO, PRAZO: 12 (DOZE)

MESES; VALOR GLOBAL: R$ 13.218,00; DATA DA ASSINATURA: 16.05.2013;

LICITAÇÃO: CONVITE 001/2013. SUPORTE LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93 E LEI

FEDERAL 9.648/98 E SUAS ALTERAÇÕES.

LEME, 16 DE MAIO DE 2013.

PUBLIQUE-SE

CINTIA MIRANDA BERNEGOSSI
DIRETORA PRESIDENTE LEMEPREV